En el uso propiamente matemático se encuentran testimonios abundantemente en los principales autores latinos que tratan en sus obras temas matemáticos. Señalamos a Varrón³³, Balbo³⁴, Aulo Gelio³⁵, quien incluso glosa con el equivalente griego³⁶, Pseudo

²⁴ CIC. *Fin.* 1, 6, 19: *deinde ibidem homo acutus, cum illud occurreret, si omnia deorsus e regione ferrentur et, ut dixi, ad lineam, numquam fore ut atomus altera alteram posset attingere.*

²⁵ CIC. *Tim.* 25: *atque ita cum alterum esset exteriorem, <alterum interiorem> amplexus orbem, illum eiusdem naturae, hunc alterius notavit, eamque, quae erat eiusdem, detorsit a latere in dexteram partem, hanc autem citimam a mediana linea direxit ad laevam; sed principatum dedit superiori, quam solam individuum reliquit.*

²⁶ VARRO *Ling.* 7, 2, 17: *itaque pingitur quae uocatur ἀντίχθων Πυθαγόρα, ut media caeli ac terrae linea ducatur infra umbilicum per id quo discernitur homo mas an femina sit, ubi ortus humanus similis ut in mundo [ubi ortus humanus similis ut in mundo]: ibi enim omnia nascuntur in medio, quod terra mundi media.*

²⁷ SEN. *Ep.* 88, 13: *scis, quae recta sit linea.*

²⁸ HYG. *Astr.* 1, 5, 9: *Duodecim signorum partes sic diuiduntur: quinque circuli, de quibus supra diximus, ita finiuntur ut unusquisque eorum diuidatur in partes duodecim et ita ex eorum punctis lineae perducantur, quae circulos significant factos, in quibus duodecim signa describantur.*

²⁹ MANIL. 1, 466: *linea designat species, atque ignibus ignes respondent;* PLIN. *Nat.* 2, 165: *propius a centro esse terrae, omnesque linias, quae emittantur ex eo ad proximas aquas.* *Ibid.*, 2, 176: *cum aequinoctiali tempore ex eadem linia ortus occasusque cernatur, solstitiali exortus per suam liniam, brumali occasus.*

³⁰ COLVM. *Rust.* 4, 24, 9: *Sed meminisse oportebit, ne in eadem linea unoque latere brachi esse duas materias plurisue patiamur.* CATO *Agr.* 161, 1: *deinde serito, ad lineam palo grana bina aut terna.*

³¹ VITR. 1, 1, 4: *expediuntur descriptiones normarumque et librationum et linearum directiones.* ID. 1, 2, 2: *rationibus operis futuri figura. item scaenographia est frontis et laterum abscedentium adumbratio ad circinique centrum omnium linearum responsus. hae nascuntur.*

³² En particular, respecto a la metáfora y metonimia en terminología en el caso de las ciencias naturales dice: “Metaphorical thinking in the life sciences shows in the metaphorical environments which appear to exist as non-propositional gestalts in the heads of the specialists. The tangible results of the metaphorical understanding of an environment are the metaphorical lexicalisations for many (new) categories in the discipline.